lopoBoii OTYET 0 BLINONIHEHMM MyHMLMNANLHOM NPorpaMMb! 3a 2019 roa.

"Co3naHue ycnoBui Ans okasaHWsi MeAULMHCKON NOMOLLM U coumarnbHoi NoANepXKKN HaceneHUsi FOPOACKOro okpyra CTynuHo"

MpunoxeHue Ne 9
K nopsigky

HanmeHoBaHue meponpusaTuii

O6bem pmHaHcupoBaHus,
BCero, ThiC. pyb.

B T.4. U3 bloaxeTa
ropojcKoro okpyra
CrynuHo, Thic. pyo.

B T.Y. 3 OogpKeTa
MockoBckoin obnacTu,
ThiC. py6.

B T.4. U3 BHEOOKETHbIX
WCTOYHUKOB, ThIC. pYy6.

[MnaH

dakT

Mnax

dakT

MNnaH dakT

[MnaH

dakT

1

2

4

6

10

11

MNMoanporpamma 1 «CospaHue ycnosui
ANsi oKasaHUA MeAULMHCKON NoMoLLMU
HaceneHuro»

22358,60

18236,68

7526,60

7304,70

14832,00

10931,98

1

OcHoBHOe meponpusitue 1.
Co3spaHue ycnoBui ans npoBegeHus
€XXerogHol aucnaHcepusaLmum
B3pOCIIOro HaceneHus

0,00

0,00

1.1

CospnaHuve ycnosuii ans nposefeHust
€XerofHoun agucnaHcepuaaumm
B3pPOCIOro HaceneHus

0,00

0,00

OcHoBHOe MeponpusTue 2.
®opmupoBaHue 300poBoro obpasa
XU3HU U NpochunakTuka sabonesaHui

0,00

0,00

0,00

0,00

21

OpraHusauus u npoeeaeHne
MEPONPUATUIA NPUYPOHEHHBIX K
npasgHukam, cornacHo HauuoHansHomy
KarneHapto 340poBbsI

2.2

OpraHu3sauusi npodunakTyeckmnx
ropoAKOB NpUypOYeHHbIX Ko [JHI0 ropoga




2.3

OpraHusauus paboTbl krnyGos
o6LLecTBEHHOrO 3[0POBbS

OcHoBHOe MeponpusTue 3.
CospaHue ycnoBwuii ans okasaHusi
MeAMLIMHCKOH NOMOLLM HacesieHUIo B
npenenax NONHOMOYMIA

14832,00

10931,98

14832,00

10931,98

3.1

YKpenneHue marepuanbHO-TEXHUYECKOA
6a3bl MEAULIMHCKNX YYpeXaeHuit
(npoBeaeHne KkanuTanbHoOro PeMoHTa):

0,00

0,00

3.1.2

Ambynatopus (c. CutHe-LLlenkaHoBo,
yn. Opyx6bl, 16)

0,00

0,00

3.1.3

OBI1 (c.TatapuHoBo, yn JleHuHa 6)

0,00

0,00

3.1.4

AmBynartopus
(c. MewepuHo, yn. Hoeasi 1)

0,00

0,00

3.1.5

Llentp OBI
(c. Bepsaunoso, mkp. HoBoe CtynuHo,
yn. LleHtpanbHas g. 11.)

14832,00

10931,98

14832,00

10931,98

OcHoBHOe MeponpusTue 4.
CoumanbHas noapepxka
MeAULIMHCKUX PabOTHUKOB,
noBbIWeHUe npecTuxa npodeccumu
Bpava u cpegHero MeaMLMHCKOro
paboTHMKa

7526,60

7304,70

7526,60

7304,70

4.1

YcTaHoBneHWe AoNOnHUTENbHbIX
rapaHTuii U Mep coumarnbHoi
NOAAEPXKKN

7526,60

7304,70

7526,60

7304,70

4.2

Opranusauus v nposeaeHue [Hs

MeAuLMHCKOro paboTHuka

0,00

0,00

0,00

0,00

Mogn
Mepb

porpamma 2 «[lononHuUTenbHbIe
| couManLHON noaaepXKKu

oTAeNbHbIX KaTeropum Xxutenemn»

74677,00

70921,86

676,00

661,12

73751,00

70260,74

250,00

0,00

1.

OcHoBHOe meponpusiTue 1.
OkasaHue agpecHoit coumanbHOM
NoMoLLU Mo noanepKke oTAeNbHbIX
KaTeropum rpaxanaH

57175,00

55658,81

57175,00

55658,814




1.1

OkasaHue eanHOBPEMEHHO
mMarepuanbHOR NoOMOLLY rpaxxaaHam,
OKasaBLUMMCS B TPYAHOMN XU3HEHHO
cuUTyaumu

1.2

OpraHnusauusi npegocTaBneHns
rpaxxaaHam Poccuiickon ®epepaumu,
UMEIOLLUM MECTO XXUTENbCTBA B
ropoackom okpyre CtynuHo, cyGeuauii
Ha onnaTy XWUIoro NoMeLLeHust n
KOMMYHarnbHbIX yCnyr

57175,00

55658,81

57175,00

55658,81

1.2.1

MNpepocTaBneHue rpaxgaHam cybecnaui
Ha onnary XXunoro noMeLleHus u
KOMMYHanbHbIX ycrnyr

51889,00

50692,90

51889,00

50692,90

1.2.2

O6ecneyeHue npegocTaBneHns
rpakgaHam cybcuauii Ha onnaTty >XUnoro
nomeLLeHNA U KOMMYHarbHbIX YCnyr

5 286,00

4 965,91

5 286,00

4 965,91

1.3

MpuobpeTeHne rasoBbIX NAUT

OcHoBHOe meponpusiTue 2.
OpraHu3auusi U npoBeaeHue
MepornpuUATUM counanbHOM
HanpaBfieHHOCTH:

676,00

661,12

676,00

661,12

250,00

2.1

MocBsLLeHHBIX OTAENbHBIM NaMATHbLIM
Aartam v npasgHU4YHbIM gaTtam

211

lNosapaBneHwe cemeitHoili napbl ¢
nepBbIM HOBOPOXAEHHLIM B TEKYLLEM
roay

2.1.2

lMosgpasneHne BeTepaHoB ¢ HoBbIM
roaom

2.1.3

lNosapasneHve BereparHos BOB ¢
npasgHoBaHneM rogoBLMHbI [HS
MoGenbl B Benunkoil oTevecTBeHHOIA
BOIHE

214

MocBsLLeHHbIX NaMATHBIM AaTam
poccuiickoi ucTopum

2.2

Mo3gpasneHne cynpyros ¢ lobuneem mux
coBMecTHoOM %u3Hu (50, 55, 60, 65, 70
ner)




2.3

OkasaHue aBTOTPaHCNOPTHbIX ycnyr
(npoBeneHve meponpusaTuin ans
BeTepaHoB BOB, -geteit-uHBanugos,
feTeii 3 ManoobecneyeHHbIx cemel,
BOCMUTaHHUKOB rocyAapCTBEHHbIX
yupeXxxaeHuin coumnanbHoro

522,00

[o6enyxmnsatns MockoBckoi o6riacTm)

250,00

24

MNosapasneHus xuTteneli ropoacKoro
okpyra CTynuHO, OTHECEHHBIX K
KaTeropun 1obunspoB-gonroxurenei

154,00

OcHoBHOe MeponpusTue 3.
Mopnepixka MaTepuMHCTBa, AETCTBA U
¢opmupoBaHue npeanochbINOK K
nocneayiouemy nemorpadpuyeckomy

pocty

16576,00

14601,93

16576,00

14601,93

3.1

lMponaraHga obujecTBeHHOM
3HaYMMOCTU U LIEHHOCTUN CEMEN C ABYMS
n 6onee feTbMU, NONOXUTENBHBIX
NpUMepOoB CEMENHOro BoCcnuTaHusl

He TpebyeT chuHaHcuposaHus

3.2

UHdopmaLmoHHo-aHanuTuyeckoe
obecneyeHune n cConpoBoXaeHne
npoBefeHnsi aemorpaduyeckoit
NOJTUTUKN

He TpebyeT chmHaHcuposaHus

3.3

PerynsipHoe noapo6Hoe ocBelleHue B
CpeacTBax MaccoBOi MHpopMaLIMK TEM:
300poBbIi 06pa3 XKNU3HU, aKTUBHaS
rpadkaaHcKas nosuuus, a Takke
noBblLLIeHNe 0BLLECTBEHHOrO NpecTuxa
YCTOMYNBOIA CEMBU C HECKOMBKUMMU
AETbMU, OTBETCTBEHHOE OTHOLLIEHUE K
CBOEMY 3[,0POBbIO U 3/0POBbI0 YNEHOB
CembM.

He TpebyeT chmHaHcuposaHus

3.4

BblaeneHue 3emenbHbIX y4yacTKoB
MHOrofieTHbIM CEMbsIM, B TOM 4Yucne nog
WXC

MIT "MyHuumnanbHoe ynpaeneHue ropofckoro okpyra CtynuHo" M1 "Pa3BuTie nmyLLecTBeHHO-3eMenbHOro

Komnnekca"

3.5.

O6ecneveHune NOMHOLIEHHbIM NUTaHEM
BGepeMeHHbIX XXEHLLMH, KOPMSALLNX
marepei n geteli B BospacTte [0 3-X neT

16576,00

14 601,93

16576,00

14 601,93




Mopnporpamma 3 «Pa3sutue u
noaaepxka coumanbHoO
OPUEHTUPOBAHHbLIX HEKOMMEePYEeCKUX
OopraHu3sauui B ropoCKOM OKpyre
CtynuHo»

10 889,50

10 889,50

10 889,50

10 889,50

OcHoBHoe MeponpusTue 1.
OcyLyecTtBneHune puHaHcoBO
nogaepxku CO HKO

10 889,50

10 889,50

10 889,50

10 889,50

1.1

MNpepocTaBneHue cybeuanm coumanbHo
OPUEHTUPOBAHHLIM HEKOMMEPYECKUM
opraHu3auusiM Ha peanuaaumio Nporpamm
(npoekToB) B Chepe coumansHON 3almTbl
HaceneHus

816,70

816,70

816,70

816,70

1.2

MpepocraBnenue cybcnanii coumansHo
OPUEHTUPOBAHHLIM HEKOMMEPYECKUM
opraHusauusaM Ha peanu3auuio Nporpamm
(npoekToB) B cehepe KynbTypbI*

6115,00

6115,00

6115,00

6115,00

1.3

MpepocTaBnexune cy6euaun coumansHo
OPUEHTUPOBaHHLIM HEKOMMEPYECKUM
opraHusaumam Ha opraHu3aumio oTabIxa,
03/10POBIIEHUSI U 3aHATOCTU AEeTel U
MonoaexXu

352,80

352,80

352,80

352,80

1.4

lMpepocraBnexue cybecuauin coumansHo
OPUEHTUPOBAHHBLIM HEKOMMEPYECKUM
opraHusauusiM Ha peanusauuio Nporpamm
(npoekToB) B Cchepe husnyeckoit KynbTyphbl
1 cnopTa n cofeincTeume ykasaHHoM
AesaTensHOCTN

105,00

105,00

105,00

105,00

1.5

lMpepocraBnexune cyGeuaum coupansHo
OPUEHTUPOBAHHBLIM HEKOMMEPYECKUM
opraHusauusiM Ha peanuaauuio nporpaMm
(npoekToB) B chepe oxpaHbl 300POBbS

0,00

0,00

0,00

0,00

1.6

MpepocTaBnexue cybenaum counansHo
OPUEHTUPOBAHHLIM HEKOMMEPUECKUM
OpraHu3aLmMsiM Ha peanuaaumio nporpaMm

(npoekToB) B chepe MOMOAENKHON NONUTUKM

2550,00

2550,00

2550,00

2550,00




MOHUTOPWHI OBLLECTBEHHOIO MHEHNSA
OTHOCUTENbHO BOCNPUSATUS HAceneHnem
coumarnbHO-MONUTUYECKON CUTYauun Ha
TeppuTOpUKN ropoAckoro okpyra CTynuHo
MockoBckoi obnacTtu ¢ Lenblo ynydleHus
MOpanbHO-NCUXONorn4eckoro CoCcTosiHus
1.7 |rpaxnaH

550,00

550,00

550,00

550,00

lMpenocrasneHne cybeuany coumanbHo
OPWEHTUPOBAHHLIM HEKOMMEPYECKM
opraHusaumsam Ha npoBeaeHue
cTpaTternyeckon ceccum No hopMUpoBaHnio
cTpaTerum passuTus obLeCTBEHHOIO
3paBoOXpaHeHnst ropoACcKoOro oKpyra

1.8 |CrynuHo no 2030 roaa

400,00

400,00

400,00

400,00

OcHoBHoOe MeponpusiTue 2.
OcyliecTBrneHne UMYLLECTBEHHOM,
MHPOPMaLIMOHHOM U KOHCYNbTaLMOHHOMN
2. noaaepxku CO HKO

WToro no MmyHuumnanbHoOu nporpamme:

107925,10

100048,04

19092,10

18855,32

73751,00

70260,74

15082,00

10931,98

3amecTuTens rnasbl aaMUHUCTpaumn

HavanbHuk ynpaeneHusi coneincTans coumanbHoi 3alymTe n obLLecTBeHHOMY

34paBOOXpPaHEHNIo

puwiko O.B., Pycakosa M.B.

64-7-62-01, 64-7-67-38

10.1KO.KanuHuHa

C..BernHunHa




